[image: Описание: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2023                                                                                       № 43
г. Нолинск

О внесении изменений  в постановление администрации Нолинского района от 17.05.2022 № 351

В связи с кадровыми изменениями администрация Нолинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии администрации Нолинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Нолинского района от 20.05.2022 №351 «О комиссии администрации Нолинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1.1 ввести в составкомиссии:
- Воробьеву Анну Николаевну, ведущего специалиста, юриста отдела юридической и кадровой работы администрации Нолинского района,секретарем комиссии;
- Полудницыну Наталью Николаевну, управляющего делами администрации Нолинского района, заместителем председателякомиссии.
1.2. вывести из состава комиссии Огородникову Е.В.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области.

Глава администрации
Нолинского района                         Н.Н.Грудцын

[bookmark: _GoBack]Подлежит опубликованию на сайте Нолинского района

Разослать: кадры, Полудницына Н.Н., Воробьева А.Н.

image1.jpeg
22